[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26.11.2024                                                                                                             № 71
                                                                                г. Заринск

	О принятии в собственность муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края из муниципального образования      сельское     поселение

Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края с включением в казну района недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять в собственность муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края с включением в казну района имущество согласно приложению № 1.
2. Внести указанное имущество в реестр муниципального имущества казны муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике МПА Заринского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам.

Председатель Заринского
районного Совета народных депутатов                                              Л.С. Турубанова

Приложение № 1
к решению

Заринского районного

Совета народных
депутатов

Алтайского края

от 26.11 2024. № 71
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в казну

муниципального образования

муниципальный район Заринский район

	№
п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение
	Количество, шт.
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	квартира
	Заринский район, ст. Шпагино, ул. Кирова, д. 77, кв. 6 (кадастровый номер 22:13:130004:464)
	1
	608711,18

	2
	квартира
	Заринский район, ст. Шпагино, ул. Привокзальная, д. 10, кв. 8 (кадастровый номер 22:13:130004:430)
	1
	649400,43